*Altera coniugii
publica confirmatio
ris.*

*Epulum, seu præ-
tium nuptiale.*

Inferret manibus, superans cum appetituq[ue] suis opa.
Exiguam molentis reu[er]e p[ro]cellemente casu[re] fuit obiectus.
Nec viles illi poterantio lancibus oscas. (1)
Fictilibus: lolium, aures filique; tenuibus e[st] polenatus. (2)
Non acidas inuidet illi, non rapido[rum] ponit[ur] his os[car]is. (3)
Non undas metu agrestis tollit: irriguit[ur] a tristis. (4)

Epona & dapes
regales.

Ponitur hic quicquid mensa regalibus aptum, nullum? (5)
Ponitur argento ductis, auroque catinis: (6) oris gel metu. (7)
Quidquid alit tellus lantis secus archea: (8) quicquid, (9) q[ui] Delitii: (10) quisquid rapidis. (11) Nec enim tam ostendit[ur] (12) q[ui]b[us] erit. (13)
Huc aper, huc perdix, hi nocturni, hinc pinguis capiuntur. (14)
Huc veniunt preda que canum, prede que rurum. (15) A
Nec lacuum defunt, dominis forente Lyco, spidi, sib[us]. (16)
Pisciculis & capti salares Benensibus apud: (17) enos et nos. (18)
Non hamo, implicata gerrea, nos godit vallis, (19) duplida. (20)
Moenaque multifora rivis educta segonat. (21) Individuas. (22) H
Sed scarus, & peregrina sumtuos[er] atias[er] lagois; (23) ciliis. (24) P
Et mulli, & trutte, plenaque ad ipsius[er] lanceas, (25) prout. (26)
Et luci, & percosse, & chubini, sapidissimis abysmali vinoq[ue]. (27) C
Digna Palatinie easa sua via feroulstransis. (28) colubrom. (29)
» Magnos, (30) magnisq[ue] ha deceta. Quid sordibus sed? (31)
» Euclio? quid contrapleboi sub late toti? (32) et. (33) nol[im] (34)
» Magnifici sumtuas In mercatoe superbo. (35) et. (36) nol[im] (37)
» Luxuria est: quod p[ro]ximis ipibus laudabile nomen. (38) nos illoq[ue] (39)
» Sordibus rationi distat; mihi credite, vicius, (40) emporisq[ue] (41)
Et quisquam posse mecum comprehendere verbis? (42) et. (43)
Tot missus, tot ferela dapum, tot fricta; tot cassia ha[bit]u[m] (44) et. (45)
Quis quæfitorum pedago; terraque ciborum dicit[ur] inaudita. (46)
Delicias memoret? quis latere prandia mensa? (47) et. (48) et. (49)
Quis numeris tot describat tuenda Katertia? (50) et. (51) et. (52)
Quis fartum artocreas? quis p[ro]sterni lancee missa? (53) et. (54)
Aut dulce istium, totq[ue] itria faccharo testa? (55) et. (56)
Ecquis enim possit nisi cui sita vena perenni
Ingenio manat: nullo defecta liquore?
Haud minus & dulci replens earchesia Baccho,

Atq[ue]

Atq; auro gemmaqué bibunt. Spumantia cernas
 Rhetica cristallis: cernas Velbacha rubella:
 Circumlata ducum manibus: libata labellis
 Fœminis cernas prælis elisa Suevis.